
Miejski Zespół Oświaty
LABISZYN, ul. Rac 1000 Lecla 1

REGON ooi * 10 17 833 ZARZĄDZENIE NR 120.5.2012

KIEROWNIKA MIEJSKIEGO ZESPOŁU OŚWIATY W ŁABISZYNIE
z dnia 12 grudnia 2012 roku

w sprawie: polityki bezpieczeństwa w Miejskim Zespole Oświaty w Łabiszynie.

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz
warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. 2004 Nr 100, póz. 1024)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Politykę bezpieczeństwa w Miejskim Zespole Oświaty w Łabiszynie, określoną
w załączniku nr l do zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się Instrukcję zarządzania systemem informatycznym w Miejskim Zespole Oświaty
w Łabiszynie, stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Miejskiego Zespołu Oświaty w Łabiszynie do zapoznania się
z treścią oraz stosowania niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Miejskiego Zespołu Oświaty
w Łabiszynie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013
roku.

MEJSKIGŚO ZEMfpŁU OŚWIATYU li i . /

mgr Aięksunarł Klinger


